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TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA

Aşağıdaki sorularımın Cumhurbaşkam Yardımcısı Sayın Cevdet Yılmaz tarafmdan,

Anayasa’nm 98. ve TBMM İçtüzüğünün 96. Maddeleri gereğince, yazılı olarak yamtlanmasım
arz ederim.

Yüksel MansurKILINÇ

İstanbul Milletvekili

Suriye Arap Cumhuriyeti’nde 8 Aralık 2024 tarihinde Arap Sosyalist Baas Partisi'nin 61 yıllık

iktidan sona eraıiş, Suriye Arap Cumhuriyeti Cumhurbaşkam Beşar Esad ülkeyi terk etmiş, Heyet

Tahrir Şam (HTŞ) adlı terör örgütünün mensubu Muhammed el Beşir tarafindan Suriye Geçici

Yönetimi’nin kurulduğu ilan edilmiştir.

Suriye’de geçici yönetimi kuran Heyet Tahrir Şam (HTŞ) adlı örgüt. Birleşmiş Milletler Güvenlik

Konseyi’nm (BMGK) terör örgütleri listesinde bulunmaktadır. HTŞ, 29.08.2018 tarihli ve 50

Sayılı Cumhurbaşkam Kararı ile Türkiye Cumhuriyeti’nin de terör örgütleri listesinde
bulunmaktadır.

Milli İstihbarat Teşkilatı Başkanlığı (MİT) Başkam İbrahim Kalm’m, 12.12.2024 tarihinde

Suriye Arap Cumhuriyeti’nin başkenti Şam’ı ziyaret ettiğine dair haber ve görüntüler ulusal ve

uluslararası medyada yer alımştır.

MİT Başkanlığı tarafmdan yalanlanmayan haberlere göre MİT Başkam İbrahim Kalın
Suriye’nin başkenti Şam’da Suriye Geçici Yönetimi Başbakam Muhammed el Beşir ve HTŞ

Terör Örgütü sözde lideri Muhammed El Colani kod adım kullanan Ahmed Hüseyin El Şara ile

görüşmüştür.

Ulusal ve uluslararası medyada yer alan haberlere göre MİT Başkam İbrahim Kalın, HTŞ sözde

Lideri Ahmed Hüseyin El Şara’mn kullandığı araç ile Şam’ı gezmiş ve kalabalık bir grup eşliğinde

Emeviyye Camii’ni ziyaret etmiş ve namaz kılmıştır.
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Bu bağlamda;

1) MİT Başkanımn Suriye’nin başkenti Şam’daki temasları sırasında ortaya çıkan

görüntüler Türkiye Cumhuriyeti Devleti’nin devlet gelenekleri ve Milli İstihbarat

Teşkilatı Başkanlığı’nm görev ve sorumlulukları ile bağdaşmakta mıdır?

2) MİT Başkam İbrahim Kaim’m Şam temasları sırasında çekilen ve medyada yayınlanan

video görüntüler MİT’in onayı ile mi çekilip medyada yayınlanmıştır? Görüntülerin

çekilmesi ve yayınlanmasında MİT’in onayı varsa bunun gerekçesi nedir? MİT’in onayı
yoksa görüntülerin çekilmesi ve yayınlanması neden engellenememiştir?

3) Suriye Şam'da Milli İstihbarat Teşkilatı Başkanı İbrahim Kalm'm bindiği makam araeı
kime aittir? Kalm’m içinde bulunduğu makam aracmm Heyet Tahrir Şam (HTŞ)

örgütünün sözde lideri Ahmed Hüseyin El Şara tarağından kullamidığma dair

görüntüler doğru mudur? Doğru ise Türkiye Cumhuriyeti’nin Milli İstihbarat Teşkilatı
Başkanı’m, hangi gerekçe ile ülkemizde resmen terör örgütleri listesinde bulunan bir

örgütün liderinin kullandığı araca binmiştir?


